
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 14,095,533 14,480,518 △384,985

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 277,600 0

시         11,757,933 12,142,918 △384,985

하수도 행정 11,847,033 12,174,621 △327,588

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 277,600 0

시          9,509,433 9,837,021 △327,588

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 11,847,033 12,174,621 △327,588

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 277,600 0

시          9,509,433 9,837,021 △327,588

공공하수처리시설 운영 3,693,696 3,921,284 △227,588

201 일반운영비 1,994,450 2,064,450 △70,000

02 공공운영비 1,729,050 1,799,050 △70,000

  ▣하수처리시설 운영(전기요금, 시설장비유지비
    등)             1,729,050          1,799,050         △70,000      경정1,729,050,000원

207 연구개발비 9,000 10,000 △1,000

01 연구용역비 9,000 10,000 △1,000

  ▣결산감사 용역                 9,000             10,000          △1,000  경정9,000,000원

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ▣하수처리시설 선진지견학 및 산업시찰
                    0              3,000          △3,000      경정0원

307 민간이전 25,040 41,040 △16,000

05 민간위탁금 25,040 41,040 △16,000

  ▣전기안전관리 대행                25,040             41,040         △16,000  경정25,040,000원

309 공기업경상전출금 0 33,600 △33,600

01 공기업특별회계경상전출금 0 33,600 △33,600

  ▣하수도 사용료 징수위탁 부담금                     0             33,600         △33,600  경정0원

405 자산취득비 68,334 72,322 △3,988

01 자산및물품취득비 68,334 72,322 △3,988

  ▣자산취득비                68,334             72,322          △3,988  경정68,334,000원

801 예비비 0 100,000 △100,000

01 예비비 0 100,000 △100,000

  ▣예비비                     0            100,000        △100,000  경정0원

공공하수도 정비사업 4,742,337 4,842,337 △100,000

401 시설비및부대비 4,742,337 4,842,337 △100,000

01 시설비 4,727,833 4,827,833 △100,000

  ▣공공하수도 정비사업             4,727,833          4,827,833        △100,000  경정4,727,833,000원

행정운영경비(상하수도과) 2,248,500 2,305,897 △57,397
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부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 인력운영비(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(하수도사업특별회계) 1,829,745 1,862,642 △32,897

인력운영비 1,829,745 1,862,642 △32,897

101 인건비 1,691,963 1,607,524 84,439

01 보수 1,391,652 1,312,671 78,981

  ▣기본급               767,995            732,212           35,783

  ▣수당               283,437            263,205           20,232

  ▣정액급식비                52,260             48,620            3,640

  ▣교통보조비                49,520             46,120            3,400

  ▣명절휴가비                71,836             66,198            5,638

  ▣가계지원비               125,816            119,539            6,277

  ▣연가보상비                40,788             36,777            4,011

  경정767,995,000원

  경정283,437,000원

  경정52,260,000원

  경정49,520,000원

  경정71,836,000원

  경정125,816,000원

  경정40,788,000원

03 무기계약근로자보수 300,311 294,853 5,458

  ▣무기계약근로자보수               300,311            294,853            5,458  경정300,311,000원

204 직무수행경비 94,804 89,424 5,380

02 직급보조비 51,245 48,105 3,140

  ▣직급보조비                51,245             48,105            3,140  경정51,245,000원

03 특정업무수행활동비 42,359 40,119 2,240

  ▣특정업무수행                42,359             40,119            2,240  경정42,359,000원

304 연금부담금등 36,808 159,524 △122,716

01 연금부담금 0 127,001 △127,001

  ▣연금부담금                     0            127,001        △127,001  경정0원

02 국민건강보험금 36,808 32,523 4,285

  ▣국민건강보험금                36,808             32,523            4,285  경정36,808,000원

기본경비(하수도사업특별회계) 418,755 443,255 △24,500

기본경비 418,755 443,255 △24,500

201 일반운영비 306,655 331,155 △24,500

01 사무관리비 181,295 189,795 △8,500

  ▣일반수용비               181,295            189,795          △8,500  경정181,295,000원

02 공공운영비 125,360 141,360 △16,000

  ▣공공운영비               125,360            141,360         △16,000  경정125,360,000원
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